清远市第二十七批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知
》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远
市第二十七批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十七批符合补助
条件的黄标车共70辆，合计补贴资金为972000元。现将补助名单予以公示，公示时
间为7天。
　　公示期限自2016年12月22日至2016年12月28日止。在公示期限内，如有异议，
请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、
联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为2772.75万元。

2016年12月21日

第二十七批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元）(非)营运

1 欧志彬 粤R EH293 2005/8/4 2016/10/25 2.771 14000 非营运

2 雷结霞 粤R AY960 2004/9/20 2016/10/25 2.771 14000 非营运

3 朱海杨 粤R 57173 2008/1/9 2016/11/3 3.168 14000 非营运

4 谭建能 粤R 78677 1995/11/2 2016/11/3 2.2 14000 非营运

5 朱国然 粤R EJ608 2003/8/18 2016/11/3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

6 李伯球 粤R J3738 1999/7/29 2016/11/2 1.6 14000 非营运

7 杨年鑫 粤R Z1669 2008/6/19 2016/11/2 2.27 14000 非营运

8 陈灶娣 粤R A9762 2007/8/22 2016/10/11 1.809 14000 非营运

9 梁雨新 粤R UM923 2003/9/8 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

10 王国兴 粤R 03170 1999/1/27 2016/10/25 2.438 14000 非营运

11 候顺和 粤R S1761 2006/9/19 2016/10/25 2.771 14000 非营运

12 范方轻 粤R HC688 1998/2/12 2016/10/25 2.156 14000 非营运

13 盘子洋 粤R A5381 2005/4/19 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

14 欧路华 粤R 37F93 2008/12/30 2016/10/25 2.156 14000 非营运

15 黄锦泉 粤R FG213 2003/6/2 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

16 李卫权 粤R WZ622 2006/12/4 2016/10/25 3.168 14000 非营运

17 黄金来 粤R 40822 2003/9/23 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

18 何毅 粤R B1703 1999/9/6 2016/10/25 1.595 14000 非营运

19 何杰军 粤R K1761 2005/8/17 2016/10/25 2.771 14000 非营运

20 潘杰锋 粤R FE265 2004/4/29 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

21 张志锋 粤R EW218 2005/2/25 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

22 邱文安 粤R 99755 2001/7/30 2016/10/25 1.997 14000 非营运

23 朱石金 粤R G3080 2005/10/9 2016/10/25 2.771 14000 非营运

24 潘振锋 粤R J4891 2003/5/13 2016/11/3 2.771 14000 非营运

25 孔道明 粤R 88178 2003/8/5 2016/11/3 2.771 14000 非营运

26 黄桂强 粤R GU728 2003/10/14 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

27 邓丰富 粤R J6685 2004/3/2 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

28 黄文杰 粤R JD655 1993/9/7 2016/10/25 2.438 14000 非营运

29 梁碧娟 粤R SM728 2006/9/11 2016/10/25 2.771 14000 非营运

30 张镜洪 粤R L8543 2007/12/7 2016/10/25 2.771 14000 非营运

31 欧会剑 粤R BA277 1993/5/24 2016/10/24 3 14000 非营运

32 潘思毅 粤R HH028 2003/8/8 2016/8/4
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

33 陈志强 粤R A8085 2005/8/11 2016/10/11
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

34 潘岐全 粤R 76636 2008/4/15 2016/11/3 2.156 14000 非营运

35 刘家健 粤R NQ362 1998/12/8 2016/11/3 1.6 14000 非营运

36 欧洪添 粤R DV908 2004/10/27 2016/11/3 2.771 14000 非营运

37 郭德劲 粤R 86925 2003/1/9 2016/11/3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

38 梁计房 粤R F6949 2007/3/28 2016/9/11 1.809 14000 非营运

39 陈国平 粤R BF789 2005/6/29 2016/9/4 3.168 14000 非营运

40 何金英 粤R 73307 2004/5/17 2016/11/2 2.771 14000 非营运

41 陈志锋 粤R AZ005 2008/1/30 2016/11/3 2.156 14000 非营运

42 李海辉 粤R T3673 2007/3/13 2016/11/3 3.168 14000 非营运

43 陈少帮 粤R LH132 2006/9/26 2016/11/3 2.156 14000 非营运

44 欧国文 粤R RN289 2004/6/30 2016/11/3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

45 何水容 粤R C0038 2006/11/7 2016/11/3 3.168 14000 非营运

46 黄成根 粤R P8022 1999/8/24 2016/11/2 1.5 14000 非营运

47 钟汝洪 粤R L8419 2007/11/6 2016/11/3 2.54 14000 非营运

48 李智勇 粤R XY128 2004/6/8 2016/11/3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

49 谭敏杰 粤R NF968 2006/9/1 2016/11/3 1.808 14000 非营运

50 曾塱娣 粤R NA557 2008/6/30 2016/11/3 2.156 14000 非营运

51 朱东生 粤R TE238 2005/2/22 2016/11/3 2.771 14000 非营运

52 杨鉴新 粤R 86170 2001/3/27 2016/11/3 1.997 14000 非营运

53 梁志华 粤R T1986 2004/5/17 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

54 陈伟明 粤R 36709 2000/8/10 2016/10/25 0.8 10000 非营运

55 王清来 粤R H5923 2002/12/16 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

56 胡永远 粤R V3438 2005/7/27 2016/9/5 2.771 14000 非营运

57 赖志韵 粤R NK803 1998/6/18 2016/10/19 1.473 14000 非营运

58 刘美娟 粤R AU820 1999/5/25 2016/10/25 0.97 10000 非营运

59 钟汝洪 粤R NW689 2006/3/2 2016/10/25 2.771 14000 非营运

60 朱惠文 粤R L1690 2000-4-20 2016/9/19 2.2 14000 非营运

61 李晋忠 粤R T5565 2007/4/23 2016/10/25 3.168 14000 非营运

62 杨金满 粤R A3942 2003/5/7 2016/11/3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

63 郭永成 粤R E6663 1999/3/29 2016/11/3 1.587 14000 非营运

64 刘玉清 粤R EF032 2005/6/20 2016/10/11 3.707 14000 非营运

65 许国新 粤R L8641 2003/9/23 2016/10/11
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

66 黄德锦 粤R L6826 2007/4/23 2016/10/11 2.66 14000 非营运

67 陈海媚 粤R XU280 1994/1/1 2016/10/11 1.6 14000 非营运

68 欧介木 粤R WY032 2004/3/29 2016/10/11
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

69 何桂添 粤R A6725 2005/7/13 2016/10/11 2.771 14000 非营运

70 刘国和 粤R A2932 2003/8/25 2016/11/3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

合计 972000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准
的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中＞1.35

（轻型货
车）

＞1.35（重
型货车）

＞1.35（中型
客车）